
ZARZĄDZENIE NR  1477/23 

BURMISTRZA ŚWIECIA 

z dnia 23 lutego 2023 r. 

 

w sprawie przejęcia na rzecz gminy Świecie nieruchomości zabudowanej budynkiem 

świetlicy, położonej w Ernestowie na działce nr 61/11. 

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40), 

 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. Przejąć od sołectwa Czaple na rzecz gminy Świecie nieruchomość zabudowaną 

budynkiem świetlicy, położoną w Ernestowie na działce nr 61/11 wraz ze składnikami mienia 

komunalnego, stanowiącą własność gminy Świecie, dla której Sąd Rejonowy w Świeciu 

prowadzi księgę wieczystą KW Nr BY1S/00031018/8. 

 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Wydziału Budownictwa 

Architektury, Geodezji, Gospodarki Gruntami i Planowania Przestrzennego. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

                                                                                           Burmistrz Świecia  

 

 

                                                                                        Krzysztof Kułakowski  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 


